索引号：
	11220000013544541J/2024-03512
	分类：
	建设标准化管理;公示

	发文机关：
	吉林省住房和城乡建设厅
	成文日期：
	2024年12月23日

	标题：
	吉林省建设标准化管理办公室关于《吉林省好房子建设技术导则》工程建设地方标准的公示

	发文字号：

	发布日期：
	2024年12月23日

吉林省建设标准化管理办公室关于《吉林省好房子建设技术导则》工程建设地方标准的公示

　　根据工程建设标准管理的相关要求，拟发布吉林省工程建设地方标准《吉林省好房子建设技术导则》现予以公示（具体内容详见附件），公示时间为七个工作日。如有异议请于公示期内与吉林省建设标准化管理办公室联系，联系方式：jljsbz@126.com。

吉林省建设标准化管理办公室

　　2024年12月23日

初审：岳延玲

复审：徐瑞博

终审：董娜娜